Testm fa cere p ali um pbi bitū est.

nu testatoris aut eius voce nūcupatū corā  
 testibus: r ab istis testibus in subscriptio  
 nibus declaratū alioquin illi⁹ beredis in  
 stitutio. nulla est in cuius persona bec for  
 ma suata nō fuit qd in futuris tantū testa  
 mentis post banc. l. locum habet et nota  
 rius q cōtra fecerit falsi pena punif. Ale.

Idem. a. Iulio. p. p. Lex xxx.

**I**tem oimodo testatorem  
 (si vires ad subscribendū ha  
 beat) nomē beredis vel heredu⁹ in  
 sua subscriptioe vel in qcūqz pte te  
 stamēti ponere: vt sit manifestū fm̄  
 illi⁹ voluntatē hereditatē ei⁹ eē trās  
 missam. **S**inautē forsitā ex mor  
 bi acerbitate vel litteraz imperitia  
 hoc facere minime potuerit testib⁹  
 testamēti pntib⁹ nomē vel noīa be  
 redis v. heredu⁹ ab eo nūcupari: vt  
 oimodo sciāt testes si nō ipse subscri  
 bere pōt q sunt scripti beredes: r ita  
 certo beredis noīe successio pcedat

**S**i em̄ talis est testator qui neqz  
 scribere: neqz articulate loqui pōt  
 mortuo filis est: r falsitas in elogijs  
 cōmittit. **Q**uā vt exul fiat a re  
 publica nostra marie in testōz pfe  
 ctioe cupietes: hāc edictalē leges in  
 orbē terrarū ponim⁹. **D**si nō  
 fuerit obseruatū r nomen beredis  
 vel heredu⁹ nō fuerit manu testato  
 ris scriptū: vel voce corā testib⁹ nū  
 cupatuz hoc testm̄ stari minime pa  
 timur: vel in totuz si tota beredum  
 noīa fuerint ptermissa: vel in ei⁹ be  
 redis institutioe cuius nomen neqz  
 lingua: neqz man⁹ testatoris signifi  
 cabat. **S**z ne aliqua forsitā obli  
 uio testm̄ animis incūbat plurib⁹ in  
 terdum noib⁹ beredum expressis:  
 ipsi testes in suis suscriptionib⁹ cum  
 testator nō hoc subscripsit sz nuncu  
 paauerit eozū nomia subscribere nō  
 differant ad eternam rei memoriā.

**S**invero ipse testator in qlicūqz  
 parte testamēti noīa beredu⁹ (sicut  
 hic dictum est) scripserit: supnacūū  
 est postea testes in sua subscriptioe  
 hoc exprimere: cuz forsitā nec scire  
 eos⁹ testator suos heredes voluit: r  
 semel cā ex ipsi⁹ testatoris scriptu  
 ra appareat. **P**ortet em̄ oimo  
 do vel ex lris testatoris: vel ex vo  
 ce qdē testatoris: lris aut testuz qui  
 ad elogiū pficiēduz fuerit puocati:  
 noīa manifestari heredu⁹. **Q**uē  
 admodū enī in elogio qd sine scri  
 ptura pfici: necesse est testatorē vo  
 ce exprimere nomē vel noīa beredu⁹:  
 ita opz r in testamētis p scripturaz  
 cōficiēdis: cū ipse testator manu sua  
 scribere hīdes: vel noluerit vel mi  
 nime potuerit: voce tñ ei⁹ eos mani